第33回日本産業衛生学会全国協議会

開催趣意書・募集要項

■ 共催セミナー

■ スポンサードシンポジウム

■ 企業展示・書籍販売

■ 講演集広告

■ バナー広告

■ 寄付金

会 期： 2023年10月27日(金)～29日（日）

会 場： YCC県民文化ホール、山梨県立図書館

企画運営委員長：小林 正洋（山梨県医師会 理事）

御挨拶

謹啓

平素より日本産業衛生学会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、第 33 回日本産業衛生学会全国協議会を令和 5 年（2023 年）10 月 27 日（金）・28 日（土）・29 日（日)の 3

日間、YCC 県民文化ホール、山梨県立図書館を会場に開催することとなりました。あらためて、このような機会を与え

てくださった方々に心より感謝申し上げます。

日本における産業保健のテーマについては常にその時代の社会背景の影響を受け続け変遷しています。1990 年

以降インターネットの発達によりもたらされたといっても過言ではない情報化社会の流れの中で、平成から令和にか

け人口構造の変化とともに社会の多様化が促進され、現代においても少子高齢化、人生百年時代に向けた施策への

対応、新型コロナ感染症への対応、「働き方改革」、両立支援など社会の多様化とともに産業保健分野の課題は目ま

ぐるしく変遷しています。今回第 33 回日本産業衛生学会全国協議会においては社会の多様化と産業保健というテー

マで幅広く議論したいと思います。その中で特に現代社会の多様化と産業保健というテーマに関連する、少子高齢

化、両立支援 、新型コロナ感染症（新興感染症）、メンタルヘルス、働き方改革等について、皆様の御活発なご議論、

御討論の場の提供ができれば幸いです。また来年までにコロナ禍が落ち着けば、従来通りの全国協議会の場を提供

させていただくことができるのではないかと期待しております。

さて山梨は、都心から近く、富士山、富士五湖、昇仙峡などの観光地があります。またブドウ 桃などの果物、甲州

ワイン、ほうとうなど名産品が豊かな地でもあります。秋の山梨にて襟を正して皆様の御来県をお待ちしております。

なお、本学会を盛況且つ円滑に運営するため、関係者一同、精一杯の経費の節減にあたる所存ではございます

が、運営にあたりましては、参加者からの会費、学会からの助成を充当しましても限度があり、経済的に厳しい状況が

懸念されます。

つきましては、厳しい経済状況の中、誠に恐縮ではございますが、かかる事情を御賢察の上、格別の御高配を以

って御協賛をいただきたくお願い申し上げます。

末筆ながら貴社のますますの御発展をお祈り申し上げます。

謹白

2022 年12 月吉日

第 33 回 日 本 産 業 衛 生 学 会 全 国 協 議 会

企画運営委員長  小林 正洋

（山梨県医師会 理事）

開 催 概 要

１．会議の名称  第33 回日本産業衛生学会全国協議会

２．テ ー マ 多様化する社会と産業保健

３．会     期  現地開催： 2023 年10 月27 日（金）～29 日（日）

  オンデマンド配信： 現地開催終了後に 1 ヶ月間（予定）

４．会     場  YCC 県民文化ホール

〒400-0033 山梨県甲府市寿町２６－１

TEL：055-228-9131（代表）

山梨県立図書館

 〒400-0024 山梨県甲府市北口2 丁目8 番1 号

 TEL：055-255-1040（代表）

５．企画運営委員長  小林 正洋（山梨県医師会 理事）

６．ホームページ  https://convention.jtbcom.co.jp/sanei-kyogikai2023/

７．事務局        一般社団法人 山梨県医師会

〒400‐8551 山梨県甲府市徳行５丁目１３−５

８．運営事務局  株式会社ＪＴＢコミュニケーションデザイン 事業共創部 コンベンション第二事業局

  〒541-0056 大阪市中央区久太郎町2-1-25 JTB ビル 8 階

  FAX：06-4964-8804 E-mail：sanei-kyogikai2023-sponsor@jtbcom.co.jp

              ※運営事務局は在宅勤務を実施しております。

                     お問い合わせは、原則E-mail にてお願いいたします。

９．参 加 人 数  1,900 名（予定）

10．主なプログラム（予定）

  特別講演、基調講演、教育講演、メインシンポジウム、シンポジウム、各部会シンポジウム、各部会フォーラム、

  実施研修、各研究会企画、一般演題（口演・ポスター）、自由集会、共催セミナー他

11．その他
   本学会は、日本製薬工業協会の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」、「貴社と医療機関及び

医療関係者との関係の透明性に関する指針」 に従い、学会開催にかかる費用を貴社の WEB サイト上に公開する
ことに同意します。

共催セミナー募集要項

学会期間中に講演会場を用いて、「共催セミナー」を下記の要領にて開催いたします。

■ 開催概要

（1）参 加 人 数 1,900名（予定）

（2）開 催 場 所 YCC 県民文化ホール

〒400-0033 山梨県甲府市寿町２６－１ TEL：055-228-9131（代表）

山梨県立図書館

 〒400-0024 山梨県甲府市北口2 丁目8 番1 号  TEL：055-255-1040（代表）

（3）募集セミナー ランチョンセミナー（60 分）(予定)

（4）開 催 日 時  2023年10月28日(土)～29日（日）

（5）会場形式と共催費（税込）

【ランチョンセミナー】

会場規模（予定） 会場（予定） 共催費（税込） 募集数

A クラス

（席数 約700 席）

YCC県民文化ホール 1F 小ホール

※小ホール内での飲食は不可
880,000円 ２

B クラス

（席数 約400 席）
山梨県立図書館 1F イベントスペース全面 1,100,000円 2

C クラス

（席数 約１50 席）
YCC県民文化ホール会議室 3F リハーサル室 880,000円 2

D クラス

（席数 96 席）
YCC県民文化ホール 3F 会議室 660,000円 2

※会場席数は、収容人数 100％の席数を記載しております。今後の新型コロナウイルス感染症の拡大状況によっ

て、席数が変更となる場合がございます。

※AクラスのYCC県民文化ホール 1F 小ホールは飲食が不可となります。

 お弁当はセミナー終了後に配布し、小ホール以外のスペースで召し上がっていただく予定です。

 お弁当の数は、２００個を予定しています。

※Bクラス会場は通常は400名ですが、山梨県立図書館の“新型コロナウイルス感染拡大予防ガイドライン”に基

づき、現在１５０席となっております。開催当日も規制が解除されない場合、共催費の調整をいたします。

■ 共催費内訳

（1）会場使用料(会場費の約1 時間の借上げ)

（2）基本機材使用料他

項目 数量 項目 数量

メインスクリーン 1 枚 座長・演者用マイク 各１本

液晶プロジェクター １台 質疑応答用マイク フロア 適数

発表用PC、その他機材 １式 レーザーポインター 演者用１本

手元ライト 座長・演者・進行 各１個 控室（座長・演者用） １室

PC オペレーター １名

■ 共催費に含まれないもの

（1）参加者食費： 貴社負担とし、日替わりにて以下の予定金額よりご選択いただきます。

  手配については運営事務局が集約し、一括にて行います。

  ランチョンセミナー（昼食）＠1,650～1,980 円程度（税込：予定） 形式：弁当形式

（2）運営ｽﾀｯﾌ： 進行係･弁当資料配布係･チケット配布係･照明係･アナウンス係等

（3）接 遇 費： 演者･座長の交通費(渡航費用含む)、謝金、宿泊費等

（4）会場前看板･チラシなど制作物費用：

  各社にて作成されたチラシ等は、当日、受付付近にデスクをご用意いたしますので、

  各社にて設置ください。

（5）控室関係： 控室での飲食、機材、控室前看板等

（6）映像機材： リモート登壇にかかる費用一式およびオンデマンド配信にかかる費用

（7）そ の 他 ： 同時通訳装置一式、録画録音機材等

■ セミナー枠決定

（1）会場と開催日の割り振りの最終決定につきましては、主催者にご一任ください。

（2）申込社が主催者の許可無くセミナー枠の全部または一部を第三者に譲渡・貸与もしくは申込社同士において交換す

ることはできません。

■ セミナー内容

座長・演者・テーマについては、基本的に貴社に一任いたしますが、主催者にて最終決定をさせていただきます。

座長・演者への依頼および諸連絡は貴社にてお願いいたします。

■ 抄録原稿について

「講演集」にはセミナータイトル（演題名）・演者および座長情報（氏名・所属）、申込企業名、抄録を掲載する予定です。

演者への抄録執筆依頼につきましては貴社にてお願いいたします。

抄録執筆依頼要項の詳細は、別途ご連絡いたします。

■ お申し込み方法・申し込み期限

オンラインによる受付となります。本学会ホームページよりお申込みください

 【ホームページURL： https://convention.jtbcom.co.jp/sanei-kyogikai2023/】

  申込締切：2023年5月26日(金)

※タイトル・演者・座長が未定の場合は、申込締切までに決まり次第お知らせください。

■ お申し込みの取消

申込後の取消しは、原則として受けかねます。ただし、やむを得ない理由で共催の取消しを希望される場合は、

文書にて事情を説明し、主催者の承認を受けてください。

■ 当日運営の詳細

控室の映像機材・参加者弁当等の追加手配の詳細につきましては、2023年9月中旬頃に改めてご案内いたします。

なお、追加手配にかかる費用につきましては、手数料15％を頂戴いたしますので、予めご了承ください。

■ 共催費のお支払い

共催費は、申込締切後に請求書をお送りいたしますので、期日までに下記指定の銀行口座にお振込みください。

なお、振込手数料は貴社にてご負担いただきますようお願いいたします。

銀 行 名  山梨中央銀行 六郷支店 （店番353）

   口座番号  普通預金 0335884

口座名義  第33 回日本産業衛生学会全国協議会 企画運営委員長 小林 正洋

口座カナ  ﾀﾞｲｻﾝｼﾞﾕｳｻﾝｶｲﾆﾎﾝｻﾝｷﾞﾖｳｴｲｾｲｶﾞﾂｶｲｾﾞﾝｺｸｷｮｳｷﾞｶｲ ｷｶｸｳﾝｴｲｲｲﾝﾁﾖｳ ｺﾊﾞﾔｼﾏｻﾋﾛ

■ お申し込み・お問合せ先

第33回日本産業衛生学会全国協議会 運営事務局

   株式会社ＪＴＢコミュニケーションデザイン 事業共創部 コンベンション第二事業局

   〒541-0056 大阪市中央区久太郎町2-1-25 JTB ビル 8 階

   FAX：06-4964-8804 E-mail：sanei-kyogikai2023-sponsor@jtbcom.co.jp

    ※運営事務局は在宅勤務を実施しております。お問い合わせは、原則E-mail にてお願いいたします。

スポンサードシンポジウム募集要項

学会期間中に講演会場を用いて、「スポンサードシンポジウム」を下記の要領にて開催いたします。

■ 開催概要

（1）参 加 人 数 1,900名（予定）

（2）開 催 場 所 YCC 県民文化ホール

〒400-0033 山梨県甲府市寿町２６－１ TEL：055-228-9131（代表）

山梨県立図書館

 〒400-0024 山梨県甲府市北口2 丁目8 番1 号  TEL：055-255-1040（代表）

（3）募集セッション スポンサードシンポジウム（120 分）(予定)

（4）開 催 日 時  2023年10月28日(土)～29日（日）

（5）会場形式と共催費（税込）

【スポンサードシンポジウム】

日程 会場規模（予定） 会場（予定） 共催費（税込） 募集数

10月28日（土）
Aクラス

（席数 約400席）

山梨県立図書館 1F

イベントスペース
1,320,000円 1

10月29日（日）

Bクラス

（席数 約150席）

YCC県民文化ホール

会議室 3F

リハーサル室

1,100,000円 1

Aクラス

（席数 約400席）

山梨県立図書館 1F

イベントスペース
1,320,000円 1

※会場席数は、収容人数 100％の席数を記載しております。今後の新型コロナウイルス感染症の拡大状況によっ

て、席数が変更となる場合がございます。

■ 共催費内訳

（1）会場使用料(会場費の約２時間の借上げ)

（2）基本機材使用料他

項目 数量 項目 数量

メインスクリーン 1 枚 座長・演者用マイク 各１本

液晶プロジェクター １台 質疑応答用マイク フロア 適数

発表用PC、その他機材 １式 レーザーポインター 演者用１本

手元ライト 座長・演者・進行 各１個 控室（座長・演者用） １室

PC オペレーター １名 運営スタッフ（進行・照明） 左記該当スタッフ

座長・演者に対する交通費・謝金・宿泊費（学会規定に従って支出の可否・金額を決定）

■ 共催費に含まれないもの

（1）運営ｽﾀｯﾌ： 資料配布係、アナウンス

（2）会場前看板･チラシなど制作物費用：

  各社にて作成されたチラシ等は、当日、受付付近にデスクをご用意いたしますので、

  各社にて設置ください。

（3）控室関係： 控室での飲食、機材、控室前看板等

（4）映像機材： リモート登壇にかかる費用一式およびオンデマンド配信にかかる費用

（5）そ の 他 ： 同時通訳装置一式、録画録音機材等

■ 開催枠決定

（1）会場と開催日の割り振りの最終決定につきましては、主催者にご一任ください。

（2）申込社が主催者の許可無く開催枠の全部または一部を第三者に譲渡・貸与もしくは申込社同士において交換するこ

とはできません。

■ 開催内容

主催者と協議のうえで選ばれる座長と調整のうえ、講演タイトル、講演内容を決定していただきます。

座長・演者への依頼、連絡、交通費・宿泊費・謝金等の手配・支払いは、学会規定に合わせて主催者（学会事務局）より

行います。

※学会規定： 本学会会員には原則として、交通費・宿泊費・謝金等は支払われません。

非学会員に対しては交通費・宿泊費の手配と謝金（金額は学会の規定によります）を支払います。

■ 抄録原稿について

企画タイトル、座長、演者、申込企業名を記載し、抄録原稿も他の一般企画と同様に掲載いたします。

■ お申し込み方法・申し込み期限

オンラインによる受付となります。本学会ホームページよりお申込みください

 【ホームページURL： https://convention.jtbcom.co.jp/sanei-kyogikai2023/】

  申込締切：2023年6月30日(金)

※タイトル・演者・座長が未定の場合は、申込締切までに決まり次第お知らせください。

■ お申し込みの取消

申込後の取消しは、原則として受けかねます。ただし、やむを得ない理由で共催の取消しを希望される場合は、

文書にて事情を説明し、主催者の承認を受けてください。

■ 当日運営の詳細

控室の映像機材・参加者弁当等の追加手配の詳細につきましては、2023年9月中旬頃に改めてご案内いたします。

なお、追加手配にかかる費用につきましては、手数料15％を頂戴いたしますので、予めご了承ください。

■ 共催費のお支払い

共催費は、申込締切後に請求書をお送りいたしますので、期日までに下記指定の銀行口座にお振込みください。

なお、振込手数料は貴社にてご負担いただきますようお願いいたします。

銀 行 名  山梨中央銀行 六郷支店 （店番353）

   口座番号  普通預金 0335884

口座名義  第33 回日本産業衛生学会全国協議会 企画運営委員長 小林 正洋

口座カナ  ﾀﾞｲｻﾝｼﾞﾕｳｻﾝｶｲﾆﾎﾝｻﾝｷﾞﾖｳｴｲｾｲｶﾞﾂｶｲｾﾞﾝｺｸｷｮｳｷﾞｶｲ ｷｶｸｳﾝｴｲｲｲﾝﾁﾖｳ ｺﾊﾞﾔｼﾏｻﾋﾛ

■ お申し込み・お問合せ先

第33回日本産業衛生学会全国協議会 運営事務局

   株式会社ＪＴＢコミュニケーションデザイン 事業共創部 コンベンション第二事業局

   〒541-0056 大阪市中央区久太郎町2-1-25 JTB ビル 8 階

   FAX：06-4964-8804 E-mail：sanei-kyogikai2023-sponsor@jtbcom.co.jp

    ※運営事務局は在宅勤務を実施しております。お問い合わせは、原則E-mail にてお願いいたします。

企業展示・書籍販売募集要項

展示には、ブース（小間）を設営する一般的な『企業展示』と医療関係の書籍などを販売する『書籍販売』の2種類があります。

■ 出展日時（予定） ＊学会プログラムにより若干の時間変更をする場合があります。

2023年  10月27日（金）  午後       展示物搬入・設営

10月28日（土）  10：00～17：00 展示

10月29日（日）  10：00～17：00 展示

          17：00～     撤去・搬出

■ 展示会場  YCC県民文化ホール 1F 大ホール ホワイエ（予定）

■ 展示小間仕様、出展料、募集数

   【企業展示】

小間仕様 出展料（税込） 募集数

1 小間：（間口1,800mm×奥行900mm×高さ 2,100mm） 176,000 円 10 小間

     ※複数小間、スペース渡しの場合も同額。

                                      ①1小間のスペースは、間口1,800mm×奥行900mmです。

②バックパネル（高さ 2,100mm）を立てます。

③パネルに社名板を設置します。ロゴを指定される場合は、

別途料金をお支払いいただきます。

④展示台1 台（間口1,800mm×奥行900mm・白布付）を用意

します。

⑤コンセント等、標準装備に含まれないものに関しましては、

改めて運営事務局よりご案内させていただきます。

   【書籍販売】

小間仕様 料金（税込） 募集数

1 小間：販売台（間口1,800mm×奥行900mm・白布付） 33,000 円 2 本

① 社名板はご用意いたしません。

② 展示台 1 台  （間口 1,800 ㎜×奥行 900 ㎜×高さ 700

㎜・白布付）を用意します。

③ 椅子2 脚

④ コンセント等、標準装備に含まれないものに関しましては

改めて運営事務局よりご案内させていただきます。

■ 小間の配置

（1）各社ブース（小間）の割当は、申込締切後に主催者で決定いたしますので、ご一任ください。

（2）割当決定後もレイアウト等の兼ね合いから申込ブース（小間）の調整をする場合もありますのでご了承ください。

（3）出展社が主催者の許可無くブース（小間）の全部または一部を第三者に譲渡・貸与もしくは出展社同士において交換

することはできません。

販売台（白布付）

1,800
900

700

社名板

バックパネル

↓

2,100

展示台（白布付）

1,800
900

700

■ 説明会

出展社説明会は開催いたしません。

開催の約１ヶ月前に、電気関係・レンタル品申込、小間割図、搬入・搬入出スケジュール等に関する詳細をご案内

します。

■ 出展物の管理

  出展物の管理は出展社が責任を負うものとし、展示期間中の出展物の盗難・紛失、火災・損傷等、出展物の減失・

  毀損による出展社の損害については、主催者および運営事務局は一切の責任を負いかねますので、予めご了承くださ

  い。各社にて保険加入する等の措置をとってください。また、出展社の行為により事故が発生した場合は、当該出展社

  の責任において解決するものとし、主催者および運営事務局はこれに対して一切責任を負いません。

■ 開催日時の変更・中止

   主催者は不可抗力またはやむを得ない事情により、会期・開催時間などを変更、または開催を中止する場合がありま

   す。中止の場合、出展料は返金いたしますが、それまでに要した主催者側の費用をいただく場合もございますので予

めご了承ください。また、開催形態が変更になった場合は、会場費キャンセル規程等に基づき、それまでに要した費

用を差し引いて返金する場合もございますので予めご了承ください。出展社側でそれまでに要した費用は、出展社に

てご負担いただくこととなります。

■ お申し込みの取消

  申込書提出後の取消しは、原則として受けかねます。ただし、やむを得ない理由で出展の取消しを希望される場合は文

  書にて事情を説明し、主催者の承認を受けてください。

■ お申し込み方法・申し込み期限

  オンラインによる受付となります。本学会ホームページよりお申込みください

 【ホームページURL： https://convention.jtbcom.co.jp/sanei-kyogikai2023/】

 申込締切：2023年7月12日(水)

■ 出展料のお支払い

出展料は、申込締切後に請求書をお送りいたしますので、下記指定の銀行口座にお振込みください。

なお、振込手数料は貴社にてご負担いただきますようお願いいたします。

銀 行 名  山梨中央銀行 六郷支店 （店番353）

   口座番号  普通預金 0335884

口座名義  第33 回日本産業衛生学会全国協議会 企画運営委員長 小林 正洋

口座カナ  ﾀﾞｲｻﾝｼﾞﾕｳｻﾝｶｲﾆﾎﾝｻﾝｷﾞﾖｳｴｲｾｲｶﾞﾂｶｲｾﾞﾝｺｸｷｮｳｷﾞｶｲ ｷｶｸｳﾝｴｲｲｲﾝﾁﾖｳ ｺﾊﾞﾔｼﾏｻﾋﾛ

■ お申し込み・お問合せ先

第33回日本産業衛生学会全国協議会 運営事務局

   株式会社ＪＴＢコミュニケーションデザイン 事業共創部 コンベンション第二事業局

   〒541-0056 大阪市中央区久太郎町2-1-25 JTB ビル 8 階

   FAX：06-4964-8804 E-mail：sanei-kyogikai2023-sponsor@jtbcom.co.jp

    ※運営事務局は在宅勤務を実施しております。お問い合わせは、原則E-mail にてお願いいたします。

講演集 広告募集要項

■ 広告募集詳細

（1）媒 体 名 『第33回日本産業衛生学会全国協議会 講演集』

（2）規格と部数 A4判／1,500部

（3）配布対象者 学会参加者ならびに関係者

（4）制作費と広告料 媒体制作費2,200,000円／広告料 1,408,000円

（5）広 告 料（税込）

掲載頁 広告料 サイズ 募集数

表4（裏表紙）1 頁・（カラー） 154,000 円 縦 27cm×横18cm 程度 1 社

表2（表紙裏）1 頁・（カラー） 132,000 円 縦 27cm×横18cm 程度 1 社

表3（裏表紙裏）1 頁・（カラー） 110,000 円 縦 27cm×横18cm 程度 1 社

後付1 頁・（モノクロ） 66,000 円 縦 27cm×横18cm 程度 10 社

後付1/2 頁・（モノクロ） 44,000 円 縦 13cm×横18cm 程度 8 社

■ 広告掲載頁決定

（1）各広告掲載のページ割等は、申込締切後に主催者で決定いたしますので、ご一任ください。

（2）申込社が主催者の許可無く広告掲載ページの全部または一部を第三者に譲渡・貸与もしくは申込社同士において

交換することはできません。

■ お申し込み方法・申し込み期限

オンラインによる受付となります。本学会ホームページよりお申込みください。

 【ホームページURL： https://convention.jtbcom.co.jp/sanei-kyogikai2023/】

 申込締切：2023年7月28日(金)   広告版下：2023年8月4日(金)

※印刷原稿は完全版下、またはイラストレーターなどのデータ （解像度 350dpi 以上） にて運営事務局まで、

メールにてご送付ください（当方では版下の作成はいたしません）。また、必ず出力見本もつけてください。

■ 広告料のお支払い

広告料は、掲載ページ割確定後に請求書をお送りいたしますので、期日までに下記指定の銀行口座にお振込みくださ

い。なお、振込手数料は貴社にてご負担いただきますようお願いいたします。

銀 行 名  山梨中央銀行 六郷支店 （店番353）

   口座番号  普通預金 0335884

口座名義  第33 回日本産業衛生学会全国協議会 企画運営委員長 小林 正洋

口座カナ  ﾀﾞｲｻﾝｼﾞﾕｳｻﾝｶｲﾆﾎﾝｻﾝｷﾞﾖｳｴｲｾｲｶﾞﾂｶｲｾﾞﾝｺｸｷｮｳｷﾞｶｲ ｷｶｸｳﾝｴｲｲｲﾝﾁﾖｳ ｺﾊﾞﾔｼﾏｻﾋﾛ

■ お申し込み・お問合せ先

第33回日本産業衛生学会全国協議会 運営事務局

   株式会社ＪＴＢコミュニケーションデザイン 事業共創部 コンベンション第二事業局

   〒541-0056 大阪市中央区久太郎町2-1-25 JTB ビル 8 階

   FAX：06-4964-8804 E-mail：sanei-kyogikai2023-sponsor@jtbcom.co.jp

    ※運営事務局は在宅勤務を実施しております。お問い合わせは、原則E-mail にてお願いいたします。

ホームページ バナー広告募集要項

■ ホームページへの広告掲載

（1）媒 体 名 『第33回日本産業衛生学会全国協議会 ホームページ』

（2）掲 載 期 間 データ受信後（随時～会期終了頃まで）

（3）制作費と広告料 ホームページ制作費 519,500円／広告料総額 484,000円

（4）広 告 料 （税込）

掲載ページ 区分 広告料 データサイズ 募集数

トップページ

ホームページバナーA 110,000 円 幅430px × 高さ 130px 2 件

ホームページバナーB 66,000 円 幅250px × 高さ 75px 4 件

（5）規 格 上記のサイズの内におさまるもの１点

 ファイル形式 GIF（アニメーション可）、JPEG、PNG

■ バナー広告掲載決定

（1）バナー広告の掲載はお申し込み時にバナーデータを送付していただき、内容が本学会の趣旨に沿う場合に主催者

で随時、掲載決定し、申込み順に掲載を開始します。

（2）申込者が主催者の許可無く掲載許可を第三者に譲渡・貸与することはできません。

■ お申し込み方法・申し込み期限

 オンラインによる受付となります。本学会ホームページよりお申込みください

 【ホームページURL： https://convention.jtbcom.co.jp/sanei-kyogikai2023/】

 申込締切： 2023年9月22日（金）

  ※バナーデータは貴社にてご作成の上、運営事務局までメールにてご送付ください。

    （当方ではデータの作成は致しません）

    また、受領いたしましたデータはご返却いたしませんので、予めご了承ください。

■ 広告料のお支払い

広告料は、ホームページ掲載後に請求書をお送りいたしますので、期日までに下記指定の銀行口座にお振込みくださ

い。なお、振込手数料は貴社にてご負担いただきますようお願いいたします。

銀 行 名  山梨中央銀行 六郷支店 （店番353）

   口座番号  普通預金 0335884

口座名義  第33 回日本産業衛生学会全国協議会 企画運営委員長 小林 正洋

口座カナ  ﾀﾞｲｻﾝｼﾞﾕｳｻﾝｶｲﾆﾎﾝｻﾝｷﾞﾖｳｴｲｾｲｶﾞﾂｶｲｾﾞﾝｺｸｷｮｳｷﾞｶｲ ｷｶｸｳﾝｴｲｲｲﾝﾁﾖｳ ｺﾊﾞﾔｼﾏｻﾋﾛ

■ お申し込み・お問合せ先

第33回日本産業衛生学会全国協議会 運営事務局

   株式会社ＪＴＢコミュニケーションデザイン 事業共創部 コンベンション第二事業局

   〒541-0056 大阪市中央区久太郎町2-1-25 JTB ビル 8 階

   FAX：06-4964-8804 E-mail：sanei-kyogikai2023-sponsor@jtbcom.co.jp

    ※運営事務局は在宅勤務を実施しております。お問い合わせは、原則E-mail にてお願いいたします。

寄付金募集要項

■ 募 金 の 名 称  第33 回日本産業衛生学会全国協議会

■ 募 金 目 標 額  1,000,000 円

■ 募 集 期 間  2022 年12 月20 日（火）から 2023 年10 月26 日（木）まで

■ 寄付金の使途  第33 回日本産業衛生学会全国協議会 準備および運営経費に充当いたします。

■ 募 金 責 任 者  第33 回日本産業衛生学会全国協議会

企画運営委員長 小林 正洋（山梨県医師会 理事）

■ お申し込み方法・申し込み期限

 オンラインによる受付となります。本学会ホームページよりお申込みください

 【ホームページURL： https://convention.jtbcom.co.jp/sanei-kyogikai2023/】

  申込締切： 2023年10月26日（木）

■ 寄付金払込方法

下記指定の口座にお申込みに併せてお振込みください。

なお、振込手数料は貴社にてご負担いただきますようお願いいたします。

銀 行 名  山梨中央銀行 （0142） 六郷支店 （店番353）

   口座番号  普通預金 0335884

口座名義  第33 回日本産業衛生学会全国協議会 企画運営委員長 小林 正洋

口座カナ  ﾀﾞｲｻﾝｼﾞﾕｳｻﾝｶｲﾆﾎﾝｻﾝｷﾞﾖｳｴｲｾｲｶﾞﾂｶｲｾﾞﾝｺｸｷｮｳｷﾞｶｲ ｷｶｸｳﾝｴｲｲｲﾝﾁﾖｳ ｺﾊﾞﾔｼﾏｻﾋﾛ

■ お問合せ先

第33回日本産業衛生学会全国協議会 運営事務局

   株式会社ＪＴＢコミュニケーションデザイン 事業共創部 コンベンション第二事業局

   〒541-0056 大阪市中央区久太郎町2-1-25 JTB ビル 8 階

   FAX：06-4964-8804 E-mail：sanei-kyogikai2023-sponsor@jtbcom.co.jp

※運営事務局は在宅勤務を実施しております。お問い合わせは、原則E-mail にてお願いいたします。

第33回日本産業衛生学会全国協議会

協賛申込（オンライン）について

第33 回日本産業衛生学会全国協議会の各種協賛申込みは、オンライン登録にて受付けいたします。

ホームページ内「企業の皆様へ」より、ご登録をお願いいたします。

ホームページ URL：https://convention.jtbcom.co.jp/sanei-kyogikai2023/

※基本的に TEL 及び FAX によるお申込みの受付はいたしませんので、予めご了承ください。

なお、インターネット環境のない方は、運営事務局にお問合せください。

＜お申込みの流れ＞

1.

新規申込者登録

 2.

マイページログイン

 3.

マイページ MENU より

各種申込み登録

登録後、申込みIDがメール

で届きます。

 メールで届いた申込み ID と

設定したパスワードを入力し

てログインください。

 ご希望の協賛内容を選択

し、必要事項を入力の上、ご

登録をお願いします。

各種お申込み完了後、確認

メールが届きます。

※推奨ブラウザ

Microsoft Edge 最新版、Firefox 23.0 以降、Chrome 28.0 以降

※個人情報の利用目的

お名前、メールアドレス等の個人情報は、協賛申込に関して、請求書、領収書、本件に関する連絡以外の目的

には利用しません。また、個人情報は第三者へは開示いたしません。

【お問合せ先】

第33回日本産業衛生学会全国協議会 運営事務局

株式会社ＪＴＢコミュニケーションデザイン 事業共創部 コンベンション第二事業局

〒541-0056 大阪市中央区久太郎町2-1-25 JTB ビル 8 階

FAX：06-4964-8804 E-mail：sanei-kyogikai2023-sponsor@jtbcom.co.jp

※運営事務局は在宅勤務を実施しております。お問い合わせは、原則E-mail にてお願いいたします。